FUNDAÇÃO HOSPITALAR GETÚLIO VARGAS

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 05/2016

EDITAL Nº 430/2019 – RESULTADO DAS AVALIAÇÕES PSICOLÓGICAS

UNIDADE: UPA- PELOTAS

A Fundação Hospitalar Getúlio Vargas, conforme disposições constantes no

Edital de Abertura Nº 05/2016, torna público o presente edital para divulgar os

candidatos aptos nas avaliações psicológicas realizadas em 27 de Setembro,

04 e 10 de Outubro de 2019.

CANDIDATOS APTOS NA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

Nome Class. Cargo

BRUNA PINTO DUARTE 98 TÉCNICO EM ENFERMAGEM

SILVANA DO NASCIMENTO RODRIGUES 99 TÉCNICO EM ENFERMAGEM

CÍCERO AUGUSTO DOS SANTOS VALADÃO 100 TÉCNICO EM ENFERMAGEM

CARLA DA ROZA GOMES 101 TÉCNICO EM ENFERMAGEM

CHAIANE ALVES GARCIA 102 TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Sapucaia do Sul, 22 de Outubro de 2019.

Gilberto Barichello

Diretor da Fundação Hospitalar Getúlio Vargas